
ZARZĄDZENIE NR 140/2014
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 128/ 2014 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 26 listopada 2014 r. 
w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości środków unijnych na finansowanie projektu pt. 

„Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gozdowie i Lipce" w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego 
PROW na lata 2007-2013

Na podstawie art.10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2013 r., poz. 
330 z późn. zm.1) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczegółowych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. u. Nr 128 poz. 861 i 2012r. poz. 
121) oraz do umowy zawartej w ramach Działania 413 „Wdrożenie lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie 
operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy na operację z zakresu małych projektów w ramach 
działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwju" objętego PROW na lata 2007-2013 umowa o przyznanie 
pomocy Nr 01680-6930-UM0540195/14 z dnia 4 listopada 2014r. pomiędzy Gminą Stryków, a Samorządem 
Województwa Łódzkiego, Burmistrz Strykówa zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany z tytułu Zarządzenia Nr 128/2014 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 
26 listopada 2014r. poprzez zmianę słów: „ w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 
2007-2013” na słowa: „na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413" Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013".

§ 2. Zmienia się podstawę prawną poprzez zmianę słów: „ w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego 
PROW na lata 2007-2013" na słowa: „na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413" Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013"

§ 3. Kontrolę nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od zaistnienia pierwszego 
zdarzenia gospodarczego dotyczącego projektu.

1] Zm. poz. 613 oraz z 2014 r. poz. 768 i 1100.


		2014-12-31T14:15:01+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




